



Městský úřad Černošice

Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací

Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:38781/2017/Sp
Č.j.: MUCE 40275/2017 OSU
vyřizuje: Pavel Špaček, Podskalská 19, Praha 2
tel./e-mail: 221 982 233 / pavel.spacek@mestocernosice.cz

V Praze dne 27.06.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Městský úřad Černošice, odbor stavebního řádu, oddělení dopravy a správy komunikací, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 20.02.2017 žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., kterou podala

██
kterou na základě plné moci zastupuje
JUDr. Michal Bernard, Ph.D., ev. č. ČAK 14936, Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o., IČO 01825666, Příběnická 1908, 390 01 Tábor,
(dále jen "žadatel"),

ve věci poskytnutí níže uvedených informací:

- 1) *kopie povolení, souhlasu nebo vyjádření Městského úřadu Černošice, odbor dopravy k realizaci stavby vozovky na pozemcích parc. č. 750 a PK 673 při hranici s pozemkem parc. č. 750 v k.ú. a obci Hvozdnice a*
- 2) *vyjádření o zatřídění stavby komunikace ve smyslu § 3 a násl. zákona č. 13//1997 Sb.,*

Speciální stavební úřad k Vaší žádost a k jednotlivým bodům na základě prostudování dostupných materiálů sděluje, že

ad1) nevydával povolení, souhlas nebo vyjádření ke stavbě vozovky na pozemcích

ad 2) dle § 40 odst. 5 zákona č. 13//1997 Sb. o pozemních komunikacích nejsme příslušný úřadem k vyjádření o zařazení pozemní komunikace a v dané věci nerozhodujeme.

Pavel Špaček v.r.
referent oddělení dopravy OSÚ
Městský úřad Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

účastníci (dodejky)

JUDr. Michal Bernard, Ph.D., ev. č. ČAK 14936, Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o.,

IDDS: 2j5wqrg

místo podnikání: Příběnická č.p. 1908, 390 01 Tábor 1